Baignoi]re unam virgatam et dimidiam ; in curtis petiis dimidiam acram ; ad ruam tres virgatas, preterea dimidiam ac[r]am [et dimidiam virgatam ; in Cul]tura unam acram et dimidiam ; in campo molendini de Tor tres virgatas ; ad crucem Pinel sep[tem virgatas ; in Campo Spi]ne unam acram et dimidiam ; in Lagupilleria unam virgatam et dimidiam ; ad fossam Goie dimidiam ac[ram ; in Secheron] tres virgatas ; in Fondreel Decline dimidiam acram ; in via Vadi unam virgatam et dimidiam ; in Broses septem virga[tas et di]midiam ; juxta gardinum Gervasii de Brandel unam virgatam ; juxta domum ejusdem, unam virgatam et dimidiam ; in Spingues dimidiam acram et dimidiam virgatam ; in curta Pascua dimidiam acram ; item dimidiam acram ; in campo de Ponte quinque virgatas ; in Yeline quinque virgatas ; item unam virgatam et dimidiam ; in Torto Campo unam virgatam et dimidiam ; in campo de Laperuche unam acram ; ad fossam de Brandel unam virgatam ; in Malpertus tres virgatas ; in Montagu unam acram ; in Loncboel quinque virgatas ; in vado de la Harella unam virgatam ; in Aumofossa unam acram et dimidiam ; Lepancot. Has terras sub mensura prenominata in excambium prefate decime grantanter accepi a memoratis abbatte et monachis sine controversia vel contradictione futura alterius mensurationis faciende. Et quam sepedicta decima cum alia parte feodi mei honoribus et serviciis secularibus prius erat subjecta, ut ipsa decima in elemosinam translata penitus sit quieta et libera et ab omni servitio seculari in perpetuum absoluta, ego omnia servit[i]a et honorata secularia que inde ego et antecessores mei facere debebamus aut consueveramus facere in terras supradictas et in reliquum feodum meum transtuli et recepi. Ut igitur permutatio ista perpetue memorie commendetur et inconcussam habeat firmitatem, eam presentis scripti et sigilli mei munimine confirmavi.